YCKOPEHHOE BbIPALLIUBAHUE
EJIN BTOPOIO APYCA
NMEPCMNEKTUBbI U OTPAHUYEHUA

baxmem O.H., CuHbkesuy4 C.M.
NHcmumym neca Kapenbcko2o0 Hay4YHo20 ueHmpa PAH
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3anac enu, kbm/re

320
300
280
260
240

220
200
180 +

160
140
120
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InHamuka 3anaca 35-netHeun enu
nocrie pyoku nMcTBeHHOro sipyca




EnbHUK, chopmmpoBaBLUNUCA 3a 25 neT
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JlecHaa noacTunka oo v nocrne
npoBeAeHus pyoku
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JlecHaa noacTunka oo v nocrne
npoBeAeHus pyoku
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JlecHast moacTuaka cnycrs 335 Jjer
(1 - 60% u3pexuBanus, 2 — 100%o)
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JlecHast moacTuaka cnycrd 335 Jier
(1 - 60% u3pexuBanus, 2 — 100%o)
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